30.11.2022г.№31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, КОТОРЫМ ПОДКЛЮЧЕНИЕ К ГОСПАБЛИКАМ НЕ ТРЕБУЕТСЯ
1. Утвердить Перечень организаций, которым подключение к Госпабликам не требуется согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Биритского муниципального образования.
4. Данное распоряжение ступает в силу со дня подписания.
Глава Биритского муниципального образования                                    Е.В. Черная

Приложение

к распоряжению администрации

Биритского муниципального образования

от 30.11.2022 года № 31
ПЕРЕЧЕНЬ

ОРГАНИЗАЦИЙ, КОТОРЫМ ПОДКЛЮЧЕНИЕ К ГОСПАБЛИКАМ НЕ ТРЕБУЕТСЯ
	№
	Наименование организации
	Основания

	1
	Дума Биритского муниципального образования
	Дублирование информации
(информация размещается на официальной странице Администрации Биритского муниципального образования)